
                 
 

 
 

UCHWAŁA Nr  IV/16/2006 

 

Rady Miasta Skarżysko-Kamienna 

z dnia 13 grudnia  2006 roku. 
 

w sprawie:    zmiany uchwały dotyczącej   ustalenia inkasenta opłaty targowej na  

terenie miasta Skarżysko-Kamienna. 

 

 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. nr 23, poz. 220,Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 

2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 

128, Nr 181, poz.1337) w związku z art. 19 pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 

opłatach lokalnych 1) I1 ( tekst jednolity z 2006r. Dz. U. Nr 121 poz.844) Rada Miasta  Skarżysko-

Kamienna uchwala, co następuje: 
 

 

 
      § 1. 

    

 Uchwałą niniejszą Rada Miasta Skarżysko-Kamienna: 

 

 Zarządza pobór opłaty targowej na terenie Miasta Skarżysko-Kamienna w drodze inkasa 

przez Miejskie Usługi Komunalne Sp. Z  o .o ul. 1-go maja 103, 26-110 Skarżysko-Kamienna . 

 
 

      § 2.  
 

 Określa wysokość wynagrodzenia za inkaso w wysokości 25% kwot pobranych.  

                                                 
1IOdnośnik nr 1 dodany do tytułu ustawy przez art.6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r o zmianie i 

uchyleniu niektórych ustaw w związku z uzyskaniem przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa 

w Unii Europejskiej( Dz. U.Nr 96, poz.959), która weszła w życie z dniem 1 maja 2004r. 

1)Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw                                    

Wspólnot Europejskich: 

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia 

wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombinowanego towarów 

między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12 1992), 

2) dyrektywa 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999r. W sprawie pobierania opłat za 

użytkowanie niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. 

WE L 187 z 20.07.1999). 

Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – 

z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą 

ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne.  
   



 

       
      § 3. 

 

 Upoważnia Prezydenta Miasta  Skarżysko-Kamienna do zwarcia umowy określającej warunki 

poboru opłaty targowej.  

 

      §4. 
 

 Traci moc uchwała Nr XLIII/68/2006 Rady Miasta Skarżysko-Kamienna z dnia 23 października 

2006 r w sprawie: ustalenia inkasenta opłaty targowej na terenie Gminy Skarżysko-Kamienna 

 

      § 5. 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna. 

 

        § 6. 
 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.  

 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 

    Jan Maćkowiak 

                                                                                                 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Uzasadnienie 
 

 

  Do przetargu ogłoszonego na wyłonienie inkasenta opłaty targowej 

zgłosił się jeden oferent Miejskie Usługi Komunalne Sp. Z o .o , z ofertą 28%. 

Przetarg został unieważniony z powodu braków formalnych oferty.  
W wyniku negocjacji z oferentem ustalone zostało wynagrodzenie na inkaso w 

wysokości 25%. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


